

Plahn & Trier Tømrefirma ApS

Landsebakken 32, 2840 Holte

CVR-nr. 19 15 02 08

Årsrapport for 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2018

Som dirigent


Henrik Ole Plahn-Ovesen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2017 til 31. december 2017

Selskabsoplysninger

Landsebakken 32
2840 Holte
Telefon 45 42 03 34
Telefax 45 42 03 34
CVR.nr. 19 15 02 08
Homepage www.plahn-trier.dk

Direktion Henrik Ole Plahn-Ovesen
Torben Trier

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S
Alm Brand Bank

Organisation BYG

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af tømrervirksomhed.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -728.252.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.689.269	3.603.025
1 Personaleomkostninger	-2.579.451	-3.071.643
2 Afskrivninger	<u>-53.383</u>	<u>-64.994</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-943.565	466.388
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.008	852.693
Finansielle indtægter	2.798	-16.588
Finansielle omkostninger	<u>-22.945</u>	<u>-17.106</u>
RESULTAT FØR SKAT	-937.704	1.285.387
3 Skat af årets resultat	<u>209.452</u>	<u>-99.822</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-728.252</u>	<u>1.185.565</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.008	852.693
Overført resultat	<u>-754.260</u>	<u>-67.128</u>
	<u>-728.252</u>	<u>1.185.565</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>78.999</u>	<u>137.952</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>78.999</u>	<u>137.952</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.088.376</u>	<u>4.043.647</u>
5 Finansielle anlægsaktiver	<u>4.088.376</u>	<u>4.043.647</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.167.375</u>	<u>4.181.599</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	616.377	2.190.183
Igangværende arbejder for fremmed regning	647.840	510.700
Andre tilgodehavender	28.822	86.950
9 Udskudt skat, negativ	210.399	947
Periodeafgrænsningsposter	<u>64.233</u>	<u>60.296</u>
Tilgodehavender	<u>1.567.671</u>	<u>2.849.076</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>221.768</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.587.671</u>	<u>3.090.844</u>
AKTIVER	<u>5.755.046</u>	<u>7.272.443</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.968.375	2.923.646
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
8 Overført resultat	<u>988.610</u>	<u>1.742.870</u>
EGENKAPITAL	<u>4.081.985</u>	<u>4.991.516</u>
Kreditinstitutter	326.142	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.175	1.055.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.691	413.795
Selskabsskat	0	57.728
Anden gæld	<u>511.053</u>	<u>753.519</u>
Kortfristet gæld	<u>1.673.061</u>	<u>2.280.927</u>
GÆLD	<u>1.673.061</u>	<u>2.280.927</u>
PASSIVER	<u>5.755.046</u>	<u>7.272.443</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualforpligtigelser
- 12 Kontraktforpligtigelser
- 13 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	2.271.041	2.863.322
Pensionsbidrag	260.234	319.249
Lønrefusion og tilskud	-23.780	-192.586
Andre omkostninger til social sikring	71.956	81.658
	<u>2.579.451</u>	<u>3.071.643</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>53.383</u>	<u>64.994</u>
	<u>53.383</u>	<u>64.994</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	57.728
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-209.452</u>	<u>42.094</u>
	<u>-209.452</u>	<u>99.822</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2017	585.558
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>-95.380</u>
Anskaffelsessum 31. december 2017	<u>490.178</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	447.606
Afskrivninger	53.383
Afskrivninger tilbageført	<u>-89.810</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>411.179</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>78.999</u>
Bogført værdi 31. december 2016	<u>137.952</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2017	1.120.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2017	<u>1.120.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.923.647
Op- og nedskrivninger	26.008
Op- og nedskrivninger, direkte	<u>18.721</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>2.968.376</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>4.088.376</u>
Bogført værdi 31. december 2016	<u>4.043.647</u>

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
PTPL ApS, Hørsholm - andel 100%	31.12.2017	26.008	4.088.376

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning 1. januar	2.923.646	2.074.681
Årets regulering, direkte	18.721	-3.728
Årets regulering	<u>26.008</u>	<u>852.693</u>
Reserve for nettoopskrivning 31. december	<u>2.968.375</u>	<u>2.923.646</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
8 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.742.870	1.809.998
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-754.260</u>	<u>-67.128</u>
Overført resultat 31. december	<u>988.610</u>	<u>1.742.870</u>
9 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-947	-51.771
Hensættelse 1. januar regulering	0	8.730
Årets regulering	<u>-209.452</u>	<u>42.094</u>
Hensættelse 31. december	<u>-210.399</u>	<u>-947</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Eventualforpligtigelser

Selskabet har garantiforpligtigelser vedrørende udført arbejde.

Selskabet har indgået kontrakter vedrørende løbende byggearbejder og ansættelseskontrakter.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed PTPL ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.m.

12 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. autos. Forpligtigelsen i restperioden overstiger ikke t.kr. 473.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Torben Trier <i>Hjemmehørende i Rudersdal kommune</i></p> <p>Henrik Ole Plahn-Ovesen <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Kevin Roche <i>Hjemmehørende i Fredensborg kommune</i></p> <p>Tim Glargaard Hansen <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Torben Trier Landsebakken 32, Øverød 2840 Holte <i>Kapitalejer</i></p> <p>Henrik Ole Plahn-Ovesen Vallerød Banevej 20, 1. 2960 Rungsted Kyst <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>